

# Max Byg ApS

Gl. Ryvej 7, 8653 Them

CVR-nr. 35 84 52 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Michael Vater  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Byg ApS Gl. Ryvej 7 8653 Them
	CVR-nr.: 35 84 52 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Vater
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Vater Consult ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.640.101 mod 3.389.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.610 mod -112.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.640.101</b>	<b>3.389.426</b>
1 Personaleomkostninger	-3.693.434	-3.135.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-288.750</u>	<u>-295.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>657.917</b>	<b>-41.296</b>
Andre finansielle indtægter	5.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.226</u>	<u>-80.874</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.691</b>	<b>-122.170</b>
Skat af årets resultat	<u>-125.081</u>	<u>9.184</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>428.610</b>	<b>-112.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	428.610	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-112.986</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.610</b>	<b>-112.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.897.954	627.670
Materielle anlægsaktiver i alt	1.897.954	627.670
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.897.954</b>	<b>627.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	291.000	400.000
Varebeholdninger i alt	291.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.451.000	2.012.746
Udskudte skatteaktiver	0	116.007
Andre tilgodehavender	414.156	85.483
Periodeafgrænsningsposter	379.898	0
Tilgodehavender i alt	3.245.054	2.214.236
Likvide beholdninger	799.389	471.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.335.443</b>	<b>3.085.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.233.397</b>	<b>3.713.355</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	423.931	-4.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>473.931</b>	<b>45.321</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.074	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.074</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	1.895.643	1.677.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.643	1.677.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.920.311	1.250.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.794	408.412
Anden gæld	1.409.644	331.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.854.749	1.990.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.750.392</b>	<b>3.668.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.233.397</b>	<b>3.713.355</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	108.307	158.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.986	-112.986
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.679	45.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.610	428.610
	<b>50.000</b>	<b>423.931</b>	<b>473.931</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.955.951	2.721.203
Pensioner	555.330	384.156
Andre omkostninger til social sikring	182.153	30.363
	<u><b>3.693.434</b></u>	<u><b>3.135.722</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.381	6.616
Andre finansielle omkostninger	92.845	74.258
	<u><b>109.226</b></u>	<u><b>80.874</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.540.000	1.180.000
Tilgang i årets løb	1.559.034	360.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>3.099.034</b></u>	<u><b>1.540.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-912.330	-617.330
Årets afskrivninger	-288.750	-295.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-1.201.080</b></u>	<u><b>-912.330</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.897.954</b></u>	<u><b>627.670</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
	<u><b>1.895.643</b></u>	<u><b>1.677.230</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.895.643</u>	<u>1.608.856</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 485 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.694 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse på 78 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel - dog tidligst den 1/7-2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vater Consult ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
